
Struttura di riferimento Referente Indirizzo Mail
Area beni culturali Lorenzo Duico lorenzo.duico@unipv.it
Area Sistemi Informativi Stefano Tavazzani stefano.tavazzani@unipv.it
Aula Burgio - Pediatria Simone Pasi simone.pasi@unipv.it
Biblioteca della Scienza e della tecnica Claudio Gnoli claudio.gnoli@unipv.it
Biblioteca della Scienza e della tecnica Roberta Magna roberta.magna@unipv.it
Biblioteca Delle Scienze Luisa Bibbiani luisa.bibbiani@unipv.it
Biblioteca di Area Medica Claudio Maria Monti claudiomaria.monti@unipv.it
Biblioteca di Economia Antonella Nasali antonella.nasali@unipv.it
Biblioteca di Studi Umanistici Giulia Mariani giulia.mariani@unipv.it
Biblioteche di Giurisprudenza e di Scienze Politiche Donatella Barzaghi donatella.barzaghi@unipv.it
Centro di Servizi Interdipartimentale per la gestione unificata delle attività di Devid Taccuso devid.taccuso@unipv.it
Centro Grandi Strumenti Barbara Mannucci barbara.mannucci@unipv.it
Centro Linguistico Claudia Mandarini claudia.mandarini@unipv.it
Centro orientamento Federico Scotti federico.scotti@unipv.it
Centro SAISD Paolo Malusardi paolo.malusardi@unipv.it
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie Martina Barbagallo martina.barbagallo@unipv.it
Dipartimento di Chimica Giorgio Colantoni giorgio.colantoni@unipv.it
Dipartimento di Fisica Andrea Magni andrea.magni@unipv.it
Dipartimento di Fisica Falvo Silvana paolinasilvana.falvo@unipv.it
Dipartimento di Giurisprudenza Loretta Granata loretta.granata@unipv.it
Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura Massimo Spizzi massimo.spizzi@unipv.it
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazione Angela Marino angela.marino@unipv.it
Dipartimento di Matematica Adiriano Dapiaggi adrianoitalo.dapiaggi@unipv.it
Dipartimento di Matematica Marco Manelli marco.manelli@unipv.it
Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica Massimo Costa massimo.costa@unipv.it
Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica Raffaella Polico raffaella.polico@unipv.it
Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica Roberta Andronio roberta.andronio@unipv.it
Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica Rosa Marina Perotti rosamarina.perotti@unipv.it
Dipartimento di medicina molecolare Rosalinda Calivà rosalinda.caliva@unipv.it
Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali Vanna Bianchessi mariagiovanna.bianchessi@unipv.it
Dipartimento di Sanità pubblica medicina sperimentale e forense Paolo Pogliani paolo.pogliani@unipv.it
Dipartimento di Sanità pubblica medicina sperimentale e forense Simone Melani simone.melani@unipv.it
Dipartimento di Sanità pubblica medicina sperimentale e forense - Voghera Giuseppe Giovanetti giuseppe.giovanetti@unipv.it
Dipartimento di Scienze Clinico Chirurgiche Elisa Messina elisa.messina@unipv.it
Dipartimento di Scienze Clinico Chirurgiche Paolo Gussoni paolo.gussoni@unipv.it
Dipartimento di Scienze del Farmaco Eugenia Delfino eugenia.delfino@unipv.it
Dipartimento di Scienze del Sistema Nervoso e del comportamento Elena Daprati elena.daprati@unipv.it
Dipartimento di Scienze Economiche e aziendali Paola Civardi paola.civardi@unipv.it
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali Luisella Bertoglio luisella.bertoglio@unipv.it
Dipartimento di Studi Umanistici Davide Natati davide.natati@unipv.it
Dipartimento Scienze della Terra e dell'ambiente Antonella Busti antonella.busti@unipv.it
GLOBEC Martina Altea Bellinzona martinaaltea.bellinzona@unipv.it
IDCD - Innovazione Didattica e Comunicazione Digitale Flavio Bonetti flavio.bonetti@unipv.it
Laboratorio Energia Nucleare Applicata LENA Andrea Gandini andrea.gandini@unipv.it
Laboratorio Energia Nucleare Applicata LENA Fabio Zelaschi fabio.zelaschi@unipv.it
PAC Area relazioni internazionali Patrizia Emanuele patrizia.emanuele@unipv.it
Presidenza della Facoltà di Ingegneria Raul Sacchi raulantonio.sacchi@unipv.it
Presidenza della Facoltà di Medicina Lorena Arbusti lorena.arbusti@unipv.it
Presidio amministrativo contabile Area Ricerca e Terza Missione Carmela Piccitto carmela.piccitto@unipv.it
Presidio amministrativo contabile Area Ricerca e Terza Missione Francesco Massaro francesco.massaro@unipv.it
Presidio amministrativo contabile Area Ricerca e Terza Missione Letizia Nicora letizia.nicora@unipv.it
Presidio amministrativo contabile ARELINT - Area Relazioni Internazionali, Monica Miracca monica.miracca@unipv.it
Presidio Amministrativo Contabile dell'Area Didattica Letizia Cerutti letizia.cerutti@unipv.it
Presidio Area Beni Culturali Michela Castagna michela.castagnapanigati@unipv.it
Segreteria studenti area scientifica (via Ferrata) Silvia Moroni silvia.moroni@unipv.it
Segreteria studenti area umanistica (via S. Agostino) Mario Martinelli mario.martinelli@unipv.it
Segreteria studenti di Musicologia (Cremona) Fiorella Denti fiorella.denti@unipv.it
Servizio Biblioteca Digitale Giuseppina Cristina Locatelli giuseppina.locatelli@unipv.it
Servizio Biblioteche Laura Galmozzi laura.galmozzi@unipv.it
Servizio Bilancio Miriam Boera miriam.boera@unipv.it
Servizio Carriere e concorsi del personale di Ateneo e rapporti con il SSN Simona Albanese simona.albanese@unipv.it
Servizio Comunicazione Diego Navati diego.navati@unipv.it
Servizio Edilizia Universitaria Cristina Cecchini cristina.cecchini@unipv.it
Servizio Edilizia Universitaria Lorenza Melotti lorenza.melotti@unipv.it
Servizio Facility, Utilities e Ambiente Lorenza Melotti lorenza.melotti@unipv.it
Servizio Facility, Utilities e Ambiente Lorenzo Baruffi lorenzo.baruffi@unipv.it
Servizio Fiscale Gianpaolo Zanini gianpaolo.zanini@unipv.it
Servizio Gare e appalti Maria Silvia Dossena mariasilvia.dossena@unipv.it
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Servizio Gestione Risorse Documentarie Giovanna Beluffi giovanna.beluffi@unipv.it
Servizio Legale Emanuela Dedè
Servizio Logistica Carmine Trombetta carmine.trombetta@unipv.it
Servizio Logistica Federico Barbieri coord.unipv@grupposerviziassociati.it 
Servizio Logistica Fiorino De Santo fiorino.desanto@unipv.it
Servizio Logistica Lia Bastillo lia.bastillo@unipv.it
Servizio Logistica Luisa Pitino luisa.pitino@unipv.it
Servizio Logistica Marino Savella marino.savella@unipv.it
Servizio Logistica Santino Belcore santi.belcore@unipv.it
Servizio organi collegiali e strutture dipartimentali Ilaria Bardoni ilaria.bardoni@unipv.it
Servizio organi collegiali e strutture dipartimentali Paolo Perotti paolo.perotti@unipv.it
Servizio Post Laurea Cristina Guaraglia cristina.guaraglia@unipv.it
Servizio Programmazione didattica (sede centrale) Mara Bertolotti mara.bertolotti@unipv.it
Servizio Programmazione e Sviluppo Organizzativo Costanza Pellarolo costanza.pellarolo@unipv.it
Servizio Programmazione e Sviluppo Organizzativo Rosanna Mangiante rosanna.mangiante@unipv.it
Servizio Programmazione, gestione contratti e certificazione Alessandra Borin alessandra.borin@unipv.it
Servizio Programmazione, gestione contratti e certificazione Claudia Quinti claudia.quinti@unipv.it
Servizio qualità e supporto alla valutazione Davide Romanini davide.romanini@unipv.it
Servizio Relazioni Internazionali Debora Bolla debora.bolla@unipv.it
Servizio Relazioni Internazionali - UOC Marketing Elisa Marini elisa.marini@unipv.it
Servizio Relazioni Internazionali - UOC Marketing Quian Xiue qian.xue@unipv.it 
Servizio Ricerca e Terza Missione Donato Gualtieri donato.gualtieri@unipv.it
Servizio Sicurezza e Salute Roberta Gallarati roberta.gallarati@unipv.it
Servizio Sistema Museale Francesca Cattaneo francesca.cattaneo@unipv.it
Servizio Sistema Museale Valentina Cani valentina.cani@unipv.it
Servizio sistemi archivistici Anna Maria Capuano anna.capuano@unipv.it
Servizio sistemi archivistici Sara Pizzi sara.pizzi@unipv.it
Servizio Trattamento Economico e Previdenziale Ilenia Roveda ilenia.roveda@unipv.it
Struttura di raccordo del SPP Patrizia Arcidiaco patrizia.arcidiaco@unipv.it
U.R.P. Stefania Muzio stefania.muzio@unipv.it
Universitiamo Ilaria Cabrini ilaria.cabrini@unipv.it
UOC Post Laurea Giuseppa Miria giuseppa.miria@unipv.it
UOC privacy, anticorruzione e trasparenza e Servizio Legale Chiara Cavallo chiara.cavallo@unipv.it
UOC Scuole di specializzazione Davide Negri davide.negri@unipv.it
UOC SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DI AREA SANITARIA Giuseppe Panebianco giuseppe.panebianco@unipv.it
UOC Staff Rettorato e Direzione Generale Stefano Belli stefano.belli@unipv.it
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